



# ÅRSRAPPORT 2015

## JELØY MENIGHET

Søndag 10.april er det årsmøte i Jeløy menighet etter gudstjenesten. Velkommen til å høre mer om hva som skjedde i 2015 og planer for 2016.

# ÅRSRAPPORT

## JELØY MENIGHET

### Lokal Trosopplæringsplan.

Dette året har det vært jobbet mye med å lage menighetens egen trosopplæringsplan. Det har vært jobbet lokalt i trosopplæringsutvalget, i menighetsrådet og i staben. Det har vært samarbeidsmøter med Moss menighet og også med de andre menighetene i prostiet.

### Fasteaksjon 2015

Ny rekord, vi samlet inn over 108 000,- på aksjonsdagen!

### Nytt klokketårn og inngangsparti

Menighetsrådet har jobbet med å få på plass forslag på utforming av nytt klokketårn og inngangsparti, og hvordan menigheten selv kan bidra økonomisk til dette arbeidet.

### JB-klubb

I høst startet JB-klubben opp, et tilbud til barn i 1.- 4.klasse.

### Jeløykirkens dager 2015

Dager det syder av energi i hele kirken. Flott innsats også i år, med ca 120 000,- i overskudd. Dette er viktig sosialt for de som benytter tilbudene og de som bidrar som frivillige, og viktig økonomisk for menigheten.

### Kirkevalg 2015

Det var valg til kirkelige råd 14.september, og i forkant av det var det mulighet til å forhåndsstemme. Det var mange som stemte ved årets kirkevalg, 16,4% var valgdeltakelsen i Jeløy sokn, 1143 personer avga sin stemme. Dette er en markant økning fra forrige valg og særlig valgdeltakelsen til nytt bispedømmeråd med saken om vigsel av likekjønnede engasjerte mange.



## INNHOOLD

Årsrapport	s 1
Menighetsrådet	s 2
Ansatte	s 3
Årsrapporter:	
Jeløy menighetsråd	s 3
Sokneprestens	s 5
Gudstjenesteutvalget	s 7
Diakoniutvalget	s 9
Trosopplæring	s 12
Konfirmantarbeidet	s 15
Ungdomsarbeidet	s 16
Kor	s 18
Eureka	s 19
Misjonsforeningene	s 20
Regnskap/budsjett	s 21
Statistikk	s 23





## MENIGHETS RÅD FRAM TIL VALGET 2015

Menighetsrådet besto fram til valget av:

Leder	Jon Erik Haave
Nestleder	Marianne Sjølie
Medlemmer:	Merete Granrud Gaute Hetland Martha Jørgensen Anette Mjelde Tor Espen Ombustvedt Ingunn Skår Henriette Welten Lisbeth Willassen Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Varamedlemmer	Ingunn Tobro Lie Gunnel Edfeldt Marianne Sibbern Ola Dahl Bratlie Sverre Høstmark Kapellan Jeanette Frantsen(for soknepresten)

## NYTT MENIGHETS RÅD FRA 1.11.2015

Leder	Jon Erik Haave
Nestleder	Marianne Sjølie
Medlemmer	Lars Jørgen Myhrer Marianne Stene-Johansen Petter Dyhre Gunnel Edfeldt Henriette Welten Bjørn Jacobsen Olaf Stabell Anette Mjelde
Varamedlemmer	Catarina Selbekk Ingunn Tobro Lie Sverre Høstmark Arne Dybdahl Gaute Hetland Kapellan Jeanette Frantsen(for soknepresten)



## ANSATTE I JELØY MENIGHET 2015

Sokneprest:	Bjørn Tore Pettersen
Kapellan:	Jeanette Frantsen
Administrasjonsleder til 1.8.15:	Mette Thams Aasgaard
Fungerende adm.leder fra 1.8.15:	Nina Lind
Kontorfullmektig:	Lisbeth Meum Andersen
Kantor:	Trond Egil Oftung
Kirketjener/vaktmester:	Roy Vestlund
Kirketjenere(vikarer):	Kjell Rasmussen Lars- Jørgen Myhrer
Renholder:	Ingrid Moen
Diakonimedarbeider:	Nina Lind
Barne- og musikkpedagog	Else Buttedal Haugen
Ungdomsleder:	Håkon Lervik
Kirkeverge:	Bård Andreas Bårdsen
Nestleder kirkevergekontoret	Aud Stensrød Karlsen
Prost:	Trond Selvik



Jeløykirkens dager



På konfirmantleir

# Årsrapport for Jeløy menighetsråd

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave

Det er i løpet av perioden vi har lagt bak oss avholdt 9 rådsmøter, ett heldagsmøte, diverse samarbeidsmøter mellom vår menighet, andre menigheter og samarbeidsparter.

Det har vært tilsvarende antall møter i Arbeidsutvalget og også diverse møter i samtlige utvalg og grupper.

Nok et driftsår av menigheten er lagt bak oss. 2015 kan, på flere måter, kalles et «stabiliseringsår» da veldig mye av tidligere års arbeide er videreført uten de store forandringene eller tilskuddene i kirkens drift og tilbud.

En del av arbeidet har også, til en viss grad vært preget av at det sittende rådet ikke har ønsket å legge for store føringer på driften fremover, men heller stabilisere hva vi har hatt, på grunn av valg av nytt råd fra høsten av.

Økonomisk sett har driften også denne perioden vist et ansvarlig og måteholdent forbruk slik at det totalt sett foreligger et overskudd på i underkant av kr. 120.000,- for 2015.

I siste halvår har diakonimedarbeider Nina Lind fungert midlertidig som administrasjonsleder da den tidligere administrasjonslederen Mette Thams Aasgaard gikk av med pensjon etter mange år hos oss. Hun har hatt god bistand fra Else B Haugen.

I 2014 ble en diakoniplan vedtatt og denne har nå både fått virke og blitt kjørt inn i den daglige driften hos oss.

Ved gjennomgang av de driftsområder menigheten vår har ser vi at de fleste tilbud / tiltak som drives i dag ser sunne og levedyktige ut i forhold til deltakere. Det vi merker oss med glede er at tallet på deltakere i gudstjenester er bedre enn i området ellers, vi har god deltakelse på dåp og tilbud til barn og yngre og det diakonale tilbudet ser ut til å fungere bra. Tilbudene til de aller yngste er fremdeles svært godt besøkt og det er gledelig å merke seg at det nå er startet klubbarbeid for de yngre skoleelevene som er godt mottatt i menigheten. Det er også godt å merke seg at antallet jenter til korene på nytt øker.

Det vi også har grunn til å glede oss over er at MR fattet vedtak om deltakelse på ukes sommerleir for konfirmantene. Dette håper vi skal gi den enkelte et enda bedre utbytte av konfirmanttiden samtidig som vi også håper det skal være positivt for ungdomsmiljøet på øya vår.

Fra sentralt hold her det vært planlagt og tilrettelagt for både trosopplæringsarbeid og menighetsutvikling. Jeløy Menighetsråd har hatt klare tanker om dette hvor vi har ønsket å både være med å høste av andres erfaringer og også kunne dele de erfaringene våre mange frivillige og ansatte har tilegnet seg i menighetsarbeidet. Samarbeidet med Moss menighet har vært godt gjennom året. Da Moss Kirke har vært under rehabilitering i store deler av året har dette medført at man i enkelte sammenhenger har måtte benytte Jeløy Kirke. Dette er opplevd positivt av alle parter.

De to store årvisse arrangementene; Fasteaksjonen og Jeløykirkens Dager ble gjennomført med like stor entusiasme og gode resultater som tidligere år. Det er vår overbevisning at tilnærmet «ikke noe er umulig» så lange man har frivillige av det slaget vi har! Både økonomiske og deltakermessige tall gir oss all grunn til takknemlighet overfor de mange frivillige og deres arbeid.

Gjennom året har menighetsrådet flere ganger vært innom og drøftet temaene tilbud til unge og også yngre familier. Vi har ennå ikke funnet det vi ser på som gode løsninger på disse utfordringene men disse arbeidene rulleres videre til kommende råd og dettes arbeide.

Som de fleste kan merke seg er det ennå ikke reist noe klokketårn til erstatning for det som ble revet i 2014. Det er imidlertid nå godkjent tegninger og forslag hos Biskopen i Borg for både nytt tårn og inngangsparti, det er bevilget midler politisk og det kommer stadig inn gaver til formålet fra private. Dette betyr at vi tar sike på at tårnet og inngangspartiet skal stå ferdig til JKD i september 2016.

Året 2015 var valgår. Vi har i en periode hatt det slik at vi har hatt valg på ½ parten av rådet ved hvert valg som en såkalt prøveordning. Dette, for å sikre en kontinuitet i arbeidet ved at ikke hele rådet ble skiftet ved hvert valg. Prøveordningen opphørte og høsten 2015 ble et helt nytt råd valgt også på Jeløy. Det var flere fra foregående råd som ønsket å fortsette, på samme tid som nye og engasjerte personer ble valgt inn.





## Sokneprestens årsmelding

«Det som ikke skjer lokalt, skjer ikke!»

Dette er viktig å ha i bakhodet i møte med dette og de kommende års store forandringer i organiseringen av Den norske kirke. Det som ikke forandres er at det enkelte sokn/menighet forblir den grunnleggende enhet i kirkens oppbygging. Og lokalt i Jeløy menighet er det fantastisk å være sokneprest! Visst er det slitsomt, men å få møte så mange strålende barn og ungdom og voksne til hverdag og fest, i lek og alvor, glede og gråt –få klemmer og bli venner berører og gir mye energi! Det er også tros-styrkende å få gjøre tjeneste blant mennesker der jeg møter troen, håpet og kjærligheten fra Jesus som lever og er midt iblant oss. Det gir bærekraftig tilhørighet, tro og trivsel i møte med livets tunge dager i oss og rundt oss.

**Tallenes tale** fra Kirkelig årsstatistikk viser at Jeløy menighet er litt «mot strømmen». Spesielt gjelder det **antall gudstjenestedeltagere** på søndagens gudstjenester. Kirkebenkene i Jeløy kirke er sjelden tomme. Deltakerantallet på gudstjeneste på søn- og helligdager er i snitt 176 personer tilstede. Det er strålende, gladelig og inspirerende! Og en økning i forhold til de to foregående år (160 og 166) og det samme som 2012. Grunnene er sammensatte, men menighetens jentekor som synger med oss og for oss gjennom hele året er en av de viktigste. Antallet andre frivillige som jevnlig er involvert i gudstjenestene økt til hele 81 personer! (se kommentaren i statistikken) – i tillegg til alle konfirmantene som er. Og her er stadig plass til flere!!

Så selv om fjoråret var spesielt i forhold til at Moss kirke var stengt, så holder snittet på gudstjenestedeltagere seg stabilt. Jeg har inntrykk av at antallet som går fast hver søndag de kan synke, og Gudstjenesteutvalget vil dette året se på hvordan vi i tillegg til å få med nye «kirkeuvante» rett og slett kan få flere av oss som er aktivt med til å delta på gudstjeneste litt oftere. Bare med en gudstjeneste til i halvåret det hadde gjort at vi rundet et snitt på 180!

Nattverd-deltagere på søn- og helligdager har jeg regnet til 78 i gjennomsnitt, og dette kunne lett vært høyere hvis flere gikk litt oftere.



Når det gjelder gudstjeneste-deltagere i høytidene viser tallene at de to gudstjenestene julaften holder seg fulle, mens det er en gledelig økning både på påskekudstjenester, Kr. Himmelfart og Pinse samt Allehelgensdag i forhold til tidligere år.

I gjennomsnitt var det 12 deltagere på **morgenbønnen** tirsdag kl.9.30 og dette er som tidligere år. I tillegg til å være en enkel nattverds- gudstjeneste, er dette menighetens stabile forbønnstjeneste.



**Dåpstallet** på 71 i fjor viser ikke den store økningen som vi hadde ventet fra Moss. Døpte som er bosatt i soknet har ikke økt i fjor – og dette er en av våre største utfordringer framover. Stadig flere av Jeløyas fødte blir ikke døpt. Og da går de glipp av en spennende og godt tilrettelagt trosopplæring i kirken fra dåpen til de er 18 år. Dette året vil menighetens lokale trosopplæringsplan bli vedtatt og sikre videre utvikling av opplæringen. Jesus ber oss jo om både å døpe og lære å holde alt han har befalt oss.

Vi planlegger både for barn, ungdom og voksne som ikke er døpt men ønsker å bli det - såkalt «**Drop-in**»- **dåp lørdag** 21.mai i Jeløy kirke og 15.okt i Moss kirke(fellesprosjekt med Moss menighet). Dette gjør vi for å senke terskelen rent praktisk og gi alle som vil bli døpt muligheten til å få den grunnleggende tilhørigheten til Gud som dåpen gir oss. Les mer om det på s.23 i siste nummer av menighetsbladet (1/2016).

En gledelig økning i antall utførte besøk gjennom **besøkstjenesten** til 200 viser statistikken videre. Besøksvenner er medmennesker som deler sin tid og vennskap med en som er mye alene. Denne omsorgstjenesten er kjempeviktig bygge videre ut i årene framover.

Jeløy menighet står de nærmeste årene overfor **store forandringer** når Moss og Rygge kommune skal slås sammen. Spørsmålene er mange og løsningene i sonderingene er ennå ikke funnet. Men kommunene vil gjennom Fellesråd i en eller annen form fortsatt ha ansvar forvaltning av kirkebygg og lønn til andre ansatte enn prestene i den lokale menighet. Og selv om mye forandres, er det slik at den grunnleggende enhet i kirken vår er den lokale menighet – det enkelte sokn. Det er her kirkens framtid blir virkelighet og det er her vi alle – både frivillige og ansatte trengs for å bygge fellesskap som gir stadig nye Jeløyboere i ulik alder tilhørighet, tro og trivsel - eller” Mer himmel på jord” som nå er hele kirkens visjon. Men husk at det som faktisk skjer lokalt, det skjer i vår norske kirke. **Også du kan være med på det!**

Bjørn Tore Pettersen  
Sokneprest



# ÅRSRAPPORT 2015 FOR GUDSTJENESTEUTVALGET

AKTIVITET SISTE ÅR	MÅLOPPNÅELSE	BESLUTTET FREMDRIFTSPLAN
<p><b>SØNDAGSGUDSTJENESTER.</b></p> <p>I 2015 57 gudstjenester på søn- og helligdager. 10023 deltagere på disse. Gudstjenesteutvalget har hatt 3 møter i 2015. Av saker som har vært tatt opp har vært:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Hvordan vi tolket statistikken for 2014.</li><li>- Drøfting av punktene i Strategien for gudstjenestelivet.</li><li>- Evaluering av pusteroms- og kveldsgudstjenester som eneste søndagsgudstjeneste våren 2014.</li><li>- Tekstleserkurs for kirkeverter og prestes (ble arrangert i jan 2016)</li><li>- Hvordan fungerer og hvordan styrker vi forsangergruppa.</li><li>- Evaluering av lokal grunnordning og søknad til biskopen om ny godkjenning av lokal grunnordning</li><li>- Gudstjenesteplan for høsten 2015.</li><li>- Gudstjenesteplan for 2016.</li><li>- Budsjettforslag for 2016.</li><li>- Felles salmekveld med Moss menighet (arrangert i des 2015).</li></ul>	<p>Deltakerantallet på gudstjeneste på søn- og helligdager er i snitt 176. Dette er en økning i forhold til de to foregående år (160 og 166) og det samme som 2012 .</p> <p>Så selv om fjoråret var helt spesielt i forhold til at Moss kirke var stengt, så holder snittet på gudstjenestedeltagere seg stabilt.</p>	<p>Lage gudstjenesteplan for 2017.</p> <p>Gjennomføre vedtatte gudstjenesteplaner.</p> <p>Gjennomføre tiltak som øker deltakelsen av unge familier i gudstjenestene.</p> <p>Øke antallet deltakere på gudstjenestene til et snitt på 180!</p>



<p><b>FORBØNN</b></p> <p><b>Morgenbønn med nattverd</b> hver tirsdag 9.30.  <b>Organisert forbønn</b> hver tirsdag på morgenbønn  <b>Bønnekrukka</b> samler bønnebehov hele uken.  Søndagens gudstjeneste har bønnekrukka med og ber for pårørende til dem som har mistet sine.</p> <p><b>Forbønn for alle frivillige medarbeidere</b> på stabsmøtet for de ansatte hver onsdag. Sendte hilsen til de vi ber for</p> <p><b>Arrangementskomiteen</b> har ansvar for de 2 store kirkekaffene, ved Gledesgudstjenesten og Allehelgensdag.</p> <p><b>Enkel kirkekaffe</b> hver søndag det ikke er stor kirkekaffe med unntak av høytidsdagene</p> <p><b>Kirkeskyss</b> hver søndagsgudstjeneste</p>	<p>I gjennomsnitt 12 deltagere på morgenbønn</p> <p>Dette gjennomføres på stabsmøtene.</p> <p>2 kirkekaffer hvert semester – 5 frivillige  De fikk godt med kaker fra trofaste «bakstekoner»</p> <p>9 frivillige</p> <p>En –til fire personer hentes og bringes hver søndag -5 frivillige</p>	<p>Fortsette som nå. Bedre PR for forbønnstjenesten i tillegg til videreføring av det bønnearbeid som skjer i dag.</p> <p>Dette arbeidet videreføres</p> <p>Satser på sammen rutiner for kommende år.</p> <p>Fortsette som nå.</p> <p>Fortsette som nå</p>
---	---	--

# ÅRSRAPPORT 2015 FOR DIAKONIUTVALGET

AKTIVITET SISTE ÅR	MÅLOPPNÅELSE	BESLUTTET FREMDRIFTSPLAN
<p><b>1. Onsdagstreff</b></p> <p>Det har vært 7 onsdagstreff, som er et formiddagstreff. Det er en gruppe på 8 som smører mat og dekker bord. Det er inviterte foredragsholdere, andakt, måltidsfellesskap og joddsalg. Det er tilbud om kirkeskyss.</p> <p><b>2. Sommertur</b></p> <p>I august var det busstur til Bygdøy, en dagstur med besøk i kirke, på museum og restaurant.</p> <p><b>3. Trivselstreff</b></p> <p>På våren har det vært holdt 3 trivselstreff. Dette er mer uformelle «kirke-kafeer», med enkel servering, prat og en quiz.</p> <p>Det er tilbud om kirkeskyss.</p> <p><b>4. Fasteaksjonen</b></p> <p>Fasteaksjonen ble gjennomført i samarbeid med Fasteaksjons-gruppa i Moss (en økumenisk gruppe). Det var økumenisk Fasteaksjons-gudstjeneste på Arena, Moss.</p> <p>På Jeløy var det konfirmantene med foreldre, samt andre frivillige, som samlet inn penger</p> <p><b>5. Kirkevennertilbud/fest</b></p> <p>Det har i 2015 vært valgt ut 4 gudstjenester hvor "kirkevennene" har hatt med seg personer med psykisk utviklingshemning til gudstjeneste. Dette er avtalte gudstjenester med kirkekafe. Det var vårfest for psykisk utviklingshemmede.</p>	<p>Det er et mål å ha onsdagstreff hver måned, unntatt sommermånedene.</p> <p>Det er 40-55 deltakere, og de uttrykker glede over programmet og måltidet. Det er en arbeidsgruppe som gjennomfører disse treffene på en flott måte!</p> <p>Sommerturen til Bygdøy var fullt egnet, og vellykket. Godt forarbeid var gjort.</p> <p>Vi hadde tre samlinger i vårsemesteret, men svært dårlig oppmøte</p> <p>Fasteaksjons-gudstjenesten uka før aksjonen kunne gjerne vært bedre besøkt. Det var stort sett de som hadde oppgaver som kom.</p> <p>Det er gode rutiner på gjennomføringen av dør-til-dør-aksjonen. Vi fikk dekket alle rodene og fikk inn kr 108.000,-</p> <p>Dette fungerer etter intensjonen med å gi et tilbud om følge til gudstjenester.</p> <p>Vårfesten ble gjennomført med godt oppmøte.</p>	<p>Det er besluttet å videreføre onsdagstreffene med treff en gang i måneden, den 2. onsdagen i måneden</p> <p>Vi vil i 2016 arrangere en overnattingstur til Flåmslett i Sverige.</p> <p>Bestemt nedlagt som tiltak høsten 2015</p> <p>Fasteaksjons-gudstjenesten skal være 10. mars i Jeløy kirke, og fasteaksjonen blir gjennomført 15. mars på samme måte som i 2015 og med fokus på å ha nok bøssebærere.</p> <p>Det må være et mål igjen å få inn over kr 100.000,-</p> <p>Ordningene videreføres, og det blir gjort avtale om hvilke gudstjenester det passer best for disse gruppene å komme på.</p> <p>Det inviteres til vårfest i år også!</p>



<p><b>6. Hjerteromsgudstjenester</b></p> <p>Dette er tilrettelagte gudstjenester for folk med psykisk utviklingshemning. Menighetene i Rygge, Ekholt, Moss og Jeløy samarbeider om disse gudstjenestene, som er i Ekholt og Jeløy kirke. Det er kveldsmat etterpå. Det går på omgang mellom prestene og de ulike menighetene å ha ansvar for gjennomføringen. Diakonimedarbeider er med hver gang.</p> <p><b>7. Besøktstjeneste</b></p> <p>Det har vært jobbet mye for å få til en besøktstjeneste i menighetens regi. Det er pr i dag 4 som er besøkere på sykehjemmene på Rosnes og Orkerød, og det er 3-4 som har faste besøk til hjemmeboende eldre. Vi har vært i kontakt med kommunens hjemmebaserte tjenester.</p> <p>Det har vært en samling for besøkere.</p> <p><b>8. Andakter på Rosnes og Orkerød</b></p> <p>Prestene og diakonimedarbeider har hatt andakter på Rosnes annenhver uke, og ca en gang i måneden på Orkerød.</p> <p><b>9. Sorgarbeid</b></p> <p>I tillegg til prestenes møte med pårørende i forbindelse med begravelser, drives det sorgarbeid i samarbeid med "Sorg og omsorg Moss". Det er ulike sorggrupper og temamøter om tap og sorg. Diakoniarbeider er med i styringsgruppen for dette arbeidet og er også sorggruppeleder.</p> <p>Det har vært 2 temakvelder om sorg</p>	<p>Det har vært 25-40 på hver av gudstjenestene og 20-40 på kveldsmaten. Det er viktig å få informasjon ut til de ulike boligene, og at det ikke kolliderer med andre tilbud til målgruppa. Høstens gudstjenester var i Jeløy kirke – det fungerte godt.</p> <p>Besøkene på Orkerød går sin gang og fungerer godt. Alle som har ytret ønske om besøk får det, og vi har ytterligere kapasitet.</p> <p>Det er andakter hver 14. dag på Rosnes og en gang i måneden på Orkerød.</p> <p>Det er 4 sorggrupper som retter seg mot etterlatte med ulik relasjon til den som er død. Det må stadig drives informasjon om at det er gruppetilbud slik at de aktuelle melder sin interesse. Det er startet en gruppe for barn og en for ungdom. Temamøtene har fått fin medieomtale i avisene.</p> <p>Ordringen fungerer greit. Det er 5 stykker som deler tjenesten, + 2 som bidrar innimellom. Det er 2-4 som benytter seg av tilbudet hver gang.</p> <p>Det er 6-10 som kommer og møtes til en kopp kaffe, samtale og internasjonal quiz med mål om å bli bedre</p>	<p>Det er planlagt videre for 2016 på samme nivå: to gudstjenester på våren og to til høsten.</p> <p>Høstens gudstjenester planlegges i Jeløy kirke.</p> <p>Dette er tenkt videreført og gjerne utvidet. Diakonimedarbeider har ansvar for oppfølging, primært gjennom 1 samling for de frivillige</p> <p>Diakonimedarbeider er ikke med i turnus med prestene om besøk og andakt på Rosnes og Orkerød så fenge hun fungerer som administrasjonsleder. Så langt det er mulig blir kantor eller menighetspedagog med og spiller på Rosnes.</p> <p>Arbeidet videreføres</p>
<p>Det har vært 2 temakvelder om sorg</p> <p><b>10. Kirkeskyss</b></p> <p>Det er tilbud om kirkeskyss alle gudstjenestene søndag formiddag. Det er også tilbud om kirkeskyss til onsdagstreffene og trivselstreffene.</p> <p><b>11. Internasjonal vennskapsklubb</b></p> <p>Dette er et samarbeid med Moss menighet og Frivilligsentralen. Klubben er et tilbud til våre nye</p>	<p>Ordringen videreføres i 2016. Tilbudet kan gjerne «framsnakkes» slik at flere benytter det.</p> <p>Vennskapsklubben videreføres i 2016 med klubbkvelder 1 gang i måneden, men vi vil vurdere etter årsmøtet om vi skal fortsette.</p>	

<p>landsmann og til nordmenn som ønsker kontakt med denne gruppa. Vennskapsklubben har vært en tirsdag i måneden på Arena menighetshus.</p> <p><b>12. Fengerselsarbeid</b></p> <p>Diakoniutvalget er engasjert i Prison Fellowship gjennom særlig ett av medlemmene i utvalget. En gruppe fra Moss og Jeløy drar på besøk til Bastøy fengsel en gang i måneden. Det gis også hjelp til løslatte og til familier til innsatte. Menigheten har gitt økonomisk støtte til en grillfest i sommer og til et julebord.</p> <p><b>13. Hjelp Frelsesarmeen å hjelpe</b></p> <p>Noen av menighetens medlemmer er med som frivillige medarbeidere i matutdelingen som Frelsesarmeen har ut fra sine lokaler.</p> <p><b>14. Grønn menighet</b></p> <p>Det har vært jobbet for at menigheten skulle bli «grønn menighet», og dette ble klart i 2013</p> <p><b>15. Budsjett</b></p> <p>Diakoniutvalget hadde en ramme på 73.000</p> <p><b>16. Diakonimedarbeider</b></p> <p>I august 2014 ble det tilsatt diakonimedarbeider i Jeløy menighet i 50 % stilling. Stillingen lønnes i prinsippet av Jeløy menighet sammen med Moss kirkelige fellesråd.</p>	<p>kjent med hverandre. Vi sliter med å nå ut med tilbudet til målgruppa.</p> <p>Det er godt oppmøte på de månedlige samlingene, og svært mange kom på grillfesten og på julebordet. Det har også vært 1 til 1- besøk. Ordningen har vært omtalt i menighetsbladet, og det er blitt rekruttert 3 nye besøkere.</p> <p>Vi har stilt opp med det antall frivillige som det har vært behov for.</p> <p>Det finnes en handlingsplan hvor ansvaret er fordelt. Målet er å iverksette konkrete tiltak som gjør at menigheten er med på å skape et bærekraftig miljø. Mange av punktene er det tatt tak i, mens noe av det utadrettede arbeidet fremdeles gjenstår. Vi har hatt emnet oppe som sak i menighetsrådet.</p> <p>Diakonimedarbeideren og diakoniutvalget driver det diakonale arbeidet i Jeløy menighet sammen med 22 frivillige. Takket være en tilsatt medarbeider er det viktige arbeidet med diakoni gjort enklere for de frivillige og for andre ansatte.</p>	<p>Arbeidet videreføres i 2016</p> <p>Samarbeid med Frelsesarmeen videreføres i 2016</p> <p>Arbeidet forsetter slik at man ikke bare ble «grønn menighet», men at man er det. Diakoniutvalget vil fortsette å gå gjennom de konkrete tiltakene som er satt opp, og forsøke å være en pådriver for at de blir gjennomført.</p> <p>Diakoniutvalget har en ramme på 80.000,- for arbeidet i 2016. Hvor noe er inntekter ved loddsalg og egenbetaling og resten tilskudd fra menigheten.</p> <p>Diakoniutvalget har et ønske om at det arbeidet som er i gang videreføres i 2016. Vi vil understreke betydningen av at menigheten har diakonimedarbeider i minimum 50 % stilling - det er en forutsetning for vedtatte framdriftsplan.</p>
---	--	--



# ÅRSRAPPORT 2015 FOR TROSOPPLÆRINGEN

AKTIVITET SISTE ÅR	MÅLOPPNÅELSE	BESLUTTET FREMDRIFTSPLAN
<p><u>Kurs 10 ganger vår/høst:</u> Babysang (0-12mnd): 21/25 barn Småbarnsang (1-2år): 7/7 barn Miniklang (3-5år): 26/15 barn</p>	<p>Musikktilbudet for barn i alderen 0-5 år i Jeløy menighet er fortsatt et populært tilbud for mange småbarnsfamilier. Og vi ser nå resultatet av langsiktig, kontinuerlig arbeid. Musikkstunden i kirka blir ukens høydepunkt for mange barn.</p>	<p>Fortsette å bygge gode relasjoner til småbarnsfamilier som kommer til kirken.</p>
<p><u>Klubbtilbud 8 ganger vår/høst:</u> XL-klubb (10-12 år): 28/25barn</p>	<p>Oppmøte blant klubbdeleakerne har vært litt varierende dette året. Selv om vi er mange når alle er på plass, er mange med på andre aktiviteter som ofte kolliderer med klubben. Det er et positivt og godt miljø i klubben. Det er også veldig fint å ha med to ungdomsledere som faste medhjelpere i tillegg til to faste voksne.</p>	<p>Fortsette klubbarbeidet, og oppmuntre barna selv til å ta med venner på klubben. Få med flere faste, voksne hjelpere.</p>
<p><u>Klubbtilbud 8 ganger høst:</u> JB-klubb (6-9år): 14 barn</p>	<p>Jeløy kirkes barneklubb (JB-klubben) ble startet høsten 2015 etter et initiativ fra Ingunn Skår. Det er bygget opp rundt samme konsept som XL-klubben, og har klubbkvelder på tirsdager i de samme ukene som XL-klubben. Det har vært en ivrig og positiv gjeng som har kommet trofast på klubben. Det er to faste voksne i tillegg til noen ungdommer som hjelper til på klubben. Klubben drives bare på frivillig basis, men trosopplærer hjelper til med litt praktiske ting i forkant av klubben.</p>	<p>Fortsette klubbarbeidet, og oppmuntre barna til å ta med venner på klubben. Fortsette med tilrettelegging slik at de frivillige ønsker å fortsette i klubben.</p>

<p><u>Breddetiltak:</u> Sanesamling for 2-3 åringene: 24 barn, hvorav 8 av disse var fra Moss.</p>	<p>En gang i året inviteres alle 2-3-åringene til sanesamling i kirken. I år laget vi det som et fellesarrangement mellom Moss/Jeløy menighet. Familiene spiser middag sammen før barna kan ta alle sansene sine i bruk inne i kirkerommet hvor vi har gjort i stand ulike sansestasjoner. Samlingen avsluttes med sang og bibelfortelling med fokus på hvor fint Gud har skapt oss.</p>	<p>Fortsette opplegget.</p>
<p>Utdeling av 4-års bok: 30 barn</p>	<p>Det er fortsatt populært for 4-åringene å komme i kirken å få kirkebok av kaptein Rødskjegg, med etterfølgende skattejakt. Familiene synes også det er hyggelig å komme i kirken i adventstiden.</p>	<p>Fortsette konseptet og samarbeidet med kaptein Rødskjegg.</p>
<p>Utdeling av 6-års Bibel: 19 barn</p>	<p>Fint opplegg med nattverdsbrød-baking, sang og drama ... Barnekoret og Aspirantkoret deltar fast på denne gudstjenesten, og synger sammen med 6-åringene. Dette inspirerer 6-åringene!</p>	<p>Fortsette det fine opplegget og samarbeidet.</p>
<p>Tårnagentene (9 år):</p>	<p>Tårnagentene ble i ikke gjennomført i 2014. Vi ønsket å endre aldersgruppe fra 8 til 9 år, og måtte derfor hopp over et år. I 2015 ble det avlyst på grunn av for få deltakere.</p>	<p>Gjennomføre nytt forsøk i mars 2016.</p>
<p>Kirkesprell (6-7 år):</p>	<p>Dette tilbudet ble ikke prioritert denne høsten, på grunn av mye fokus og tid brukt på møter og skriving vedr. planarbeidet i Trosopplæringen.</p>	<p>Gjennomføre nytt forsøk høsten 2016.</p>
<p>Lys våken! (11år): 13 barn, hvorav 3 barn var fra Jeløy menighet.</p>	<p>Felles samarbeid med Moss menighet, som denne gangen ble arrangert i Moss. Det er</p>	<p>Gjennomføre nytt forsøk i Jeløy kirke høsten 2016. Sette inn bilder av de ansatte som er med på tiltaket i</p>



<p>24 Hours-festival (10-11 år): 19 barn fra Jeløy</p> <p><u>Dåpshilsen:</u>  Gave på dåpssamling: babysang-cd: 70 stk  1-års dag: Smekke m/ bordvers: 27 stk  2-års dag: Uttreksbok om skapelsen: 41 stk  3-års dag: Barnesang-cd: 45 stk  5-års dag: Aktivitetsbok: 59 stk</p> <p><u>Gudsrikeleik (4-9år):</u>  14 ganger vår/10 ganger høst: Hvor 149 barn har vært benyttet dette tilbudet.</p>	<p>fortsatt sterkest oppslutning av barn fra den menigheten hvor tiltaket arrangeres fra. Vi prøver derfor å finne ut hva vi kan gjøre for å øke oppslutningen på fellesarrangementene.</p> <p>Felles samarbeid med ulike kirkesamfunn (KOBAM - komiteen for kristent barnearbeid i Moss) for å lage en festival for barna i byen vår. Tilbudet var for barn i alderen 4.-7. trinn, og vi var 120 barn samlet på Verket Scene. Men, vi teller kun to årskull i trosopplæringsrapporteringen. Dette arrangementet var i regi av Skjærgårdsgospel, med aktiviteter, fellesskap, forkynnelse og overnatting.</p> <p>Dåpshilsen i posten når alle de døpte barna på utvalgte årskull. Jeg mottar hele tiden tilbakemeldinger fra fornøyde barn foreldre, og det er hyggelig. De setter pris på at menigheten husker på dem! Siden mange fra Moss menighet har hatt dåp i Jeløy kirke dette året, har vi økt antallet av gaver på dåpssamlingen.</p> <p>Det har vært tilbud om Gudsrikeleik i barnekapellet på søndager hvor det er dåp, og mange barn i kirken. Og dette har blitt en stor suksess. Det virker som det er mye lettere å få barna med inn i kapellet, enn det var å få dem med ned i underetg. på søndagsskolen. En av ungdomslederne får lønn for å ha dette ansvaret. I tillegg stepper trosopplærer inn ved behov.</p>	<p>brosjyren, da mange barn kjenner oss godt etter hvert. La påmeldingen skje direkte til den menighet som barnet sokner til.</p> <p>Fortsette samarbeidet i KOBAM, men lage vår egen festival uten overnatting. Ny festival avholdt 6.februar 2016. Flott å samarbeide med andre, for da klarer vi å lage store, flotte arrangement som vi ikke hadde klart på egen hånd. Sammen er vi sterke!</p> <p>Fortsette dåpsutsendelsene.</p> <p>Fortsette tilbudet, men lærer opp flere medhjelpere slik at det ikke blir så sårbart.</p>
---	--	---

# ÅRSRAPPORT 2015 FOR KONFIRMANTARBEIDET

AKTIVITET SISTE ÅR	MÅLOPPNÅELSE	BESLUTTET FREMDRIFTSPLAN
<p>Konfirmanntoppelaget for 2015/2016 har vært gjennomført stort sett som de foregående årene med gruppevisse temasamlinger ca hver 14.dag her i kirka. Høsten 2015 hadde vi weekentur til Solbukta. Vi har fortsatt ministranttjenesten. Nytt av året er at vi arrangerer et lørdagsseminar våren 2016. Det har vært et foreldremøte høsten 2015 og et våren 2016.</p> <p>Det blir også i år ski- og aktivitetsdag på Norefjell (mars 2016).</p> <p>Tradisjonene tro skal konfirmanntene delta på Kirkens Nødhjelps Innsamlingsaksjon 15.mars 2016.</p> <p>Konfirmasjonsdager i 2016 er: Lørdag 14.mai kl.11.30 og 14.00. Søndag 15.mai kl.11.00.</p> <p>Antall konfirmanter: 61.</p> <p>Hovedledere: Prestene Jeanette Frantsen og Bjørn Tore Pettersen og ungdomsleder Håkon Lervik. På Solbukta og Norefjell var foreldre og de som går på lederkurset med som ledere.</p>	<p>De forskjellige aktivitetene har stort fungert bra i forhold til målsettingen, men vi jobber for å øke antallet konfirmanter.</p>	<p>Satsingsområder er :</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Å øke antallet konfirmanter.</li><li>- Å styrke PR-arbeidet for konfirmanntåret 2016/2017.</li><li>- Leirfornyelse av konfirmanntoppelaget fra 2016/2017 slik at konfirmanntoppelaget starter med en ukes sommerleir i Kragerø. Dette blir første gang første uka i aug 2016.</li></ul> <p>Foruten leiren blir det fortsatt gruppevisse temasamlinger ca hver 14.dag i kirken, det blir ministranttjeneste, deltakelse på gudstjenester og Kirkens Nødhjelps Innsamlingsaksjon. I tillegg blir det to lørdagsseminar.</p>

# ÅRSRAPPORT 2015 Ungdomsarbeidet – Happy Hour og Lederkurs

AKTIVITET SISTE ÅR	MÅLOPPNÅELSE	BESLUTTET FREMDRIFTSPLAN
<p><b>Happy Hour</b> – er et tilbud til alle ungdomsskole-elever hver mandag etter skoletid. Det blir servert gratis boller, kakao og popcorn. Det legges vekt på at Happy Hour skal være en god møteplass for ungdommene. Antall besøkende har vært ca 20 pr gang. Leder: ungdomsleder Håkon Lervik.</p>	<p>Happy Hour er et såkalt lavterskel-tilbud med fokus på det sosiale. Happy Hour er et hyggelig møtested for ungdom. Happy Hour gir også en god anledning til å komme tettere inn på ungdommene.</p>	<p>Happy Hour vil fortsette også kommende driftsperiode og vi ser foreløpig ingen grunn til å gjøre så store endringer.</p>
<p><b>Lederkurs</b> – Våren 2015 ble lederkurset som ble startet opp i 2014 avsluttet. Flere var med som hjelpeledere på skidagen med konfirmantene på Norefjell i mars 2015. 8 deltakere fullførte kurset og fikk utdelt kursbevis. Vi hadde sommeravslutning på Våler aktivitetssenter. 1 av kurs-deltakerne deltok på musikk-leir på Viken folkehøyskole på Gjøvik sommeren 2015. Høsten 2015 ble det startet opp nytt lederkurs med 5 fjørårskonfirmanter, 4 som var konfirmanter i 2014 og en som var konfirmannt i 2013. Det har vært månedlige kurssamlinger siden sept 2015. Flere av deltakerne på lederkurset er blitt med som hjelpeledere i JB-klubben og XL-klubben. En av ungdommene er leder for Gudsrikeleiken under gudstjenestene. Alle lederkurs-deltakerne var med som hjelpeledere på konfirmantleiren på Solbukta i oktober. I</p>	<p>Ungdommene har vært motiverte og vi har fått gjennomført kurskveldene på en tilfredsstillende måte. Som hjelpeledere på konfirmantweekenden på Solbukta fungerte gruppen bra. Det er en utfordring å få engasjert lederkurs-deltakerne videre, dvs etter at lederkurset er ferdig. Det er flott at vi har fått med noen av deltakerne på lederkurset som hjelpeledere i barnearbeidet i menigheten.</p>	<p>Lederkurset fortsetter fram til påske. De får tilbud om å være med som hjelpeledere på skidagen med konfirmantene på Norefjell i mars 2016, de får også tilbud om å være hjelpeledere på Tårnagenthelgen (mars 2016) og LysVåken (nov 2016). I tillegg blir det sommeravslutning, sannsynligvis på Våler aktivitetssenter. Vi vil framover jobbe med å rekruttere deltakere til Teen Camp i Kragerø til sommeren og til lederkurset 2016/2017.</p>
		<p>Per i dag har vi ikke noe klart opplegg til ungdommene som har deltatt på lederkurset, etter at kurset er ferdig. Vi ønsker å ha et tilbud til disse ungdommene også etter endt lederkurs. Dette er viktig for å kunne bygge opp et stabilt ungdomsmiljø i kirken. Vi ønsker i framtiden å kunne tilby disse ungdommene et opplegg der de både kan ha lederfunksjoner i menigheten og delta på arrangement som er attraktive for deres egen del.</p>



desember hadde vi juleavslutning med film, pizza og quiz. Kurset avsluttes våren 2016.

Ledere på lederkurset:

Trosoppplæringsmedarbeider Morten

Ødegaard, Bjørn Tore Pettersen og Jeanette Frantsen.

# ÅRSRAPPORT/ÅRSBERETNING 2015 FOR Jeløy Kirkes Barne og Ungdomskor

AKTIVITET SISTE ÅR	MÅLOPPNÅELSE	BESLUTTET FREMDRIFTSPLAN
<p>Ungdomskoret (UKOR) 42 medlemmer. (42 i 2014). Barnekoret (BKOR) 35 medlemmer. (29 i 2014). Aspirantkoret (AKOR) 32 medlemmer. (29 i 2014). <u>Sungnet i gudsti. Jeløy krk. og andre krk. (16 ganger):</u> 1/2 (ABKOR) + 22/3 (ABKOR) + 5/4 (ABUKOR) + 12/4 (ABUKOR) + 1/5 (BKOR) + 3/5 (BKOR) + 9/5 (UKOR) + 9/5 (UKOR) + 10/5 (UKOR) + 7/6 (AKOR) + 21/6 (UKOR) + 30/8 (UKOR) + 11/10 (ABUKOR) + 29/11 (ABUKOR) + 24/12 (AKOR) + 24/12 (BUKOR). <u>Konsserter i Jeløy krk. og andre steder (13 ganger)</u> 22/3 (UKOR) + 31/5 (UKOR) + 7/6 (AKOR) + 20/6 (UKOR) + 21/6 (UKOR) + 22/6 (UKOR) + 23/6 (UKOR) + 24/6 (UKOR) + 13/9 (ABUKOR) + 13/12 (UKOR) + 13/12 (UKOR) + 20/12 (AKOR) + 20/12 (BUKOR). <u>Turer (4 ganger):</u> 30/4-3/5 (BKOR) København. 18 BKORSangere + 4 ledere. 5/6-7/6 (AKOR) Flåmslått/Skara. 15 AKORSangere + 3 ledere + 12 andre. 19/6-26/6 (UKOR) Nord-England og Wales. 35 sangere + 4 ledere + 5 andre. 13/11-15/11 (BUKOR) Solbukta. 28 UKORSangere + 28 BKORSangere + 5 ledere. Det har vært avholdt 4 styremøter, 1 årsmøte, 1 foreldre/foresattmøte. Kantor Trond Egil Oftung er korenes dirigent og leder.</p>	<p>Også i 2015 har Jeløy Kirkes Barne og Ungdomskor fulgt sitt tradisjonelle årsprogram med deltakelse i gudstjenester i Jeløy kirke, konsert i mars, Ungdomskorets egne vårkonsert i slutten av mai, familiekonsert og ansvar for kafeteriaen lørdagen under Jeløykirkenes dager, gjennomføring av flotte korturer for alle gruppene, Luciakonsert i Jeløy kirke, konsertene Vi synger julen inn. Målsettingen for korarbeidet er oppfylt etter semesterplanene for hver av gruppene. Antall korsangere har økt fra 100 i 2014 til 109 i 2015. Rekordkordåret var 2012 (147 sangere). Det kunstneriske nivået er fortsatt høyt i alle tre korene. Fra høsten 2015 har barnekorsangerne utmerket seg som en usedvanlig positiv, sangglad og arbeidsvillig gruppe!</p>	<p>Aktiv rekruttering av flere korsangere har vært et satsingsområde fra høsten 2014. Først og fremst ved å henvende oss pr. brev med personlig invitasjon til alle 2.,3. og 4.klassingene før sommerferien og med påminnelse like før skolestart i august. Dette har vi videreført i 2015 og fortsetter med i 2016. Ellers videreføres korenes faste årshjul når det gjelder deltakelse i gudstjenester, konserter og turer i 2016.</p>

# ÅRSRAPPORT 2015 FOR EUREKA

AKTIVITET SISTE ÅR	MÅLOPPNÅELSE	BESLUTTET FREMDRIFTSPLAN
<p><u>I løpet av året har vi hatt:</u></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- 29 korøvelser.</li><li>- 4 styremøter.</li><li>- 1 årsmøte.</li><li>- Jubileumssangkveld.</li><li>- Sommeravslutning på tradisjonelt vis med synging av vårsanger på Jeløy kurbad.</li></ul> <p>Deretter dro vi hjem til dirigent Hilde Hverven.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Jubileums tur til Drøbak og Oscarsborg festning.</li><li>- Juleavslutning med julesanger i kirken.</li></ul> <p>Avsluttet kvelden med bespisning i kirkestuen.</p> <p><u>Eureka har vært med på:</u></p> <ul style="list-style-type: none"><li>04.01. Misjonsgudstjeneste i Jeløy kirke.</li><li>08.02. Feiring av 20 års jubileet med sangkveld i Jeløy kirke.</li><li>15.03. Pusteromsgudstjeneste i Jeløy kirke.</li><li>19.04. Gudstjeneste i Jeløy kirke.</li><li>28.05. Sangoppdrag på Jeløy kurbad.</li><li>25.10. Gudstjeneste i Jeløy kirke.</li><li>01.11. Gudstjeneste i Skiptvet kirke.</li></ul>	<p>Vi ønsket å feire 20 års jubileet vårt. Inviterte i den anledning menigheten og tidligere medlemmer til en sangkveld. Avsluttet en vellykket kveld med kaffe og kaker. 58 tilhørere.</p> <p><u>Styret for 2015 har bestått av:</u></p> <p>Leder: Anja Dyrseth Nestleder: Jofrid Trandem Myhre Kasserer: Anne Faale Hansen Sekretær: June Velle Styremedlem: Eli Markussen</p> <p>Dirigent: Hilde Hverven</p> <p>Koret har i 2015 hatt 22 medlemmer.</p>	<p>Har sunget i Jeløy kirke på misjons gudstjeneste, søndag 10. januar 2016.</p> <p>Videre i vårsemesteret er vi foreløpig satt opp på :</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Pusteroms gudstjeneste i Jeløy kirke 31.01.</li><li>- Møte på Effata, Saltnes 13.03</li><li>- Gudstjeneste i Teie kirke, Nøtterøy 10.04</li></ul>



# ÅRSRAPPORT 2015 FOR MISJONSFORENINGENE

AKTIVITET SISTE ÅR	MÅLOPPNÅELSE	BESLUTTET FREMDRIFTSPLAN
<p>Menighetens misjonsprosjekt gjennom NMS med Sør-Sør- misjon i Mali er videreført med to misjonsgudstjenester, forbønn og dertil prosjektinformasjon på infotavle og hjemmeside</p> <p><b>2 misjonsforeninger</b> har hatt månedlige møter. Den ene foreningen er i kirkestua og den andre er i private hjem.</p>	<p>Hadde to misjonsgudstjenester – en i januar og høsttakkefesten i oktober med taler fra NMS-U.</p> <p>Veldig bra – møter, oppslutning og offer er økende.</p> <p>Snittalderen på medlemmene er over 80 og kun to –tre er nye medlemmer i år.</p>	<p>Medvirke på de samme to misjonsgudstjenester i 2016 med ofring til menighetens misjonsprosjekt i Mali.</p> <p>Fire foreningsmøter mandager vår og høst, Flere og yngre medlemmer i foreningen. De to foreningene har vedtatt å slå seg sammen</p>

## REGNSKAP 2015 BUDSJETT 2016

		Budsjett	Regnskap	Budsjett
		2015	2015	2016
<b>Utgifter:</b>				
1100	Kontormateriell	2000	830	2000
1101	Trykkeriutgifter	80000	72270	80000
1111	Dåpsmaterieill	6000	17476	10000
1112	Diakonale tiltak	7500	15650	12500
1113	Konfirmantarbeid	125500	96685	222000
1114	Kirkemusikk	2000		
1115	Basar /Loppemarked	20000	37607	40000
1116	Mat til konfirmanter	12500	10008	15000
1117	Barneklubben	10000	6909	10000
1118	Gudstjeneste arbeid	6000	4355	6000
1119	Happy hour, Tensing	41000	9265	20000
1120	Annet forbruksmaterieill	8000	9130	8000
1124	Beverting ved arrangementer	89000	72391	87000
1130	Porto og telefon	6500	5634	6000
1133	Bankgebyrer	4000	3290	4500
1140	Annonse, reklame og informasjon	39000	36433	43500
1141	Representasjon og gaver	16000	31290	25500
1150	Kurs	41000	33825	39500
1165	Andre oppgavepliktige men ikke trekkpl.	25000	13500	25000
1170	Reiseutgifter, parkering m.m	1000	340	1000
1185	Forsikringer /pensjon KLP	4000		4000
1195	Kontingenter, gebyrer og lisenser	8000	11929	5000
1200	Inventar og utstyr	12000	10499	12000
1270	Konsulenttjenester	170900	246723	136000
1340	Refusjon til fellesrådet	420000	125709	250000
1370	Refusjon til andre	12500		
1429	Betalt moms	0	84534	
1465	Overføring av offer	0	126951	
1466	Overføring av andre midler	0	23161	
1470	Tilskudd/gaver andre		33860	20000
1471	Tilskudd til egen virksomhet (Barnekorene)	18000		18000
1500	Renter			
1540	Avsetning til ubundne fond	115300	547894	
1580	Regnskapsmessig overskudd		117164	
1590	Avskrivninger	15900	26189	10000
<b>Sum driftsutgifter</b>		<b>1318600</b>	<b>1831501</b>	<b>1112500</b>
Brutto driftsresultat (dr. innt minus dr. utg.)		0		0

		BUDSJETT regnskap		BUDSJETT
		2015	2015	2016
<b>Inntekter:</b>				
1610	Betaling fra deltakere (f.eks. medl., tur)	28000	30890	33000
1611	Konfirmantinnbetaling	112500	95350	210000
1621	Inntekter ved arrangementer	20000	26596	25000
1623	Annonsinntekter	60000	53850	67500
1630	Utleie av utstyr/husleie	500	29895	20000
1632	Konsertinntekter	10000	20977	15000
1729	Refusjon moms	0	84534	
1730	tilskudd fra kommunen			
1770	Refusjon fra andre	12500	1930	
1840	Tilskudd fra fellesrådet	21000	21000	21000
1841	Omdisponering av lønnsmidler	15000	14500	15000
1860	Offer til egen virksomhet	110000	125477	110000
1861	Innsamling til eget arbeid	220000	195713	220000
1862	Givertjenesten	150000	154100	160000
1865	Offer til annen virksomhet	0	126951	
1866	Innsamlede midler andre (fasteaksjonen)	0	23161	
1870	Tilskudd/gaver andre	176800	176828	
1871	Gaver til menighetsarbeidet	15000	58657	30000
1872	Gaver til menighetsbladet	500		0
1873	Gave klokketårn		65750	40000
1875	Frifondmidler	20000	28822	25000
1900	Renteinntekter	80000	84765	30000
1930	Bruk av tidl.års overskudd		371066	
1940	Bruk av ubundne fond			65000
1950	Bruk av bundne fond	250900	14500	16000
1990	Motpost avskrivninger	15900	26189	10000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1318600</b>	<b>1831501</b>	<b>1112500</b>

<b>EIENDELER</b>	<b>2013</b>	<b>2014</b>	<b>2015</b>
BELYSNING GLASSMALERIET, fast eiend	0	261890	235701
Utstyr, maskiner	15900		
KORTSIKTIGE FORDINGER	281670	101179	94909
Kasse, bankinnskudd	2930388	3230946	3117748
<b>Sum eiendeler</b>	<b>3229971</b>	<b>3594015</b>	<b>3448358</b>

Egenkapital/gjeld			
Disposisjonsfond	162732	2502680	3050574
Bundet fond, pusteromsgudstjenester(fra 14)	1762919	41680	27180
Regnskapsmessig midreforbruk	857759	371066	117164
Kapitalkonto	15900	261890	235701
Annen kortsiktig gjeld	428648	416699	17739
<b>Sum egenkapital gjeld</b>	<b>3227958</b>	<b>3594015</b>	<b>3448358</b>



# 18. Årsstatistikk for Den norske kirke 2015

## 1 Opplysninger om soknet

1.1	Soknets kommunenummer		
	<input type="text" value="0104"/>		
1.2	Fellesrådets navn	Fellesrådets organisasjonsnummer	
	<input type="text" value="MOSS KIRKELIGE FELLESRÅD"/>	<input type="text" value="976985486"/>	
1.3	Soknets navn	Soknets organisasjonsnummer	
	<input type="text" value="JELØY SOKN"/>	<input type="text" value="974760444"/>	
1.4	Soknets adresse	Postnummer	Poststed
	<input type="text" value="Per Sivles vei 3A"/>	<input type="text" value="1511"/>	<input type="text" value="MOSS"/>
1.5	Navn skjemaansvarlig	E-post skjemaansvarlig	Telefonnummer
	<input type="text" value="Nina Lind"/>	<input type="text" value="nina.lind@jeloykirke.no"/>	<input type="text" value="99734079"/>

## 2 Innmeldinger og utmeldinger

	Antall
2.1 Hvor mange innmeldinger ble registrert?	<input type="text" value="4"/>
2.2 Hvor mange utmeldinger ble registrert?	<input type="text" value="39"/>

## 3 Kirkelige handlinger

For føring av de kirkelige handlingene skal registerings- og meldingsrutinene følges, og tallene herfra danner grunnlaget for føring i årsstatistikkskjemaet.

	Antall handlinger	Antall deltakere
3.1 Hvor mange dåpshandlinger, barn og voksne, ble utført i soknet?	<input type="text" value="71"/>	
3.2 Hvor mange av disse døpte hadde bostedsadresse i soknet?	<input type="text" value="42"/>	
3.3 Hvor mange ble konfirmert i soknet?	<input type="text" value="79"/>	
3.4 Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet?	<input type="text" value="15"/>	<input type="text" value="789"/>
3.5 Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i soknet?	<input type="text" value="0"/>	
3.6 Hvor mange kirkelige gravferder/jordpåkastelser ble utført i soknet?	<input type="text" value="102"/>	
3.6.b ... hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)?	<input type="text" value="8"/>	

## 4 Gudstjenester

### 4.A Antall gudstjenester og deltakere

	Antall gudstjenester	Antall deltakere
4.A.1 Avholdt på søn- og helligdager?	<input type="text" value="57"/>	<input type="text" value="10023"/>
4.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager?	<input type="text" value="68"/>	<input type="text" value="4429"/>
4.A.3 Totalt (sumfelt)	<input type="text" value="125"/>	<input type="text" value="14452"/>

### 4.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk

	Antall gudstjenester
4.B.1 .... i soknets kirke(r)?	<input type="text" value="120"/>
4.B.2 .... på institusjon i soknet?	<input type="text" value="4"/>
4.B.3 .... på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet?	<input type="text" value="1"/>
4.B.4 Totalt antall gudstjenester( NB!! Summen skal være lik 4.A.3)	<input type="text" value="125"/>

### 4.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført?

	Antall gudstjenester	Totalt antall tilnættverd	Totalt antall tilskriftemål	Totalt antall til deltakere
4.C.1 Gudstjenester med nattverd	98	3784		
4.C.2 Gudstjenester med skriftemål	12		169	
4.C.3 Familie- og barnegudstjenester	8			1527
4.C.4 Gudstjenester for ungdom	0			
4.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn	0			
4.C.6 Gudstjenester for skoleelever	4			1276
4.C.7 Gudstjenester med dåp	26			5346
4.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester	8			3746
4.C.9 Julaftensgudstjenester	2			1288
4.C.10 Gudstjenester i påsken	2			538
4.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag	1			161
4.C.12 Gudstjenester i pinsen	2			210
4.C.13 Gudstjenester med samisk innslag	0			
4.C.14 Allehelgensgudstjenester	1			214
4.C.15 Økumeniske gudstjenester	0			

## 5 Kontakt med barnehage og skole

### 5.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste?

		Antall besøk (ikke personer)	
5.A.1 Av barnehage	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	2	Antall avdelinger 10
5.A.2 Av skoleklasse	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	3	Antall klasser 12

### 5.B Besøk av prest, kateket eller annen menighetsarbeider?

		Antall besøk (ikke personer)	
5.B.1 I barnehage	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		Antall avdelinger 1
5.B.2 I skoleklasse	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	2	Antall klasser 8

### 5.C Drev menigheten barnehage? Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?

Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten ved menighetsrådet driver, eller hvor menigheten er inne som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som "sin barnehage".

		Antall barnehager	Totalt antall barn
5.C.1	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		

## 6 Opplæring og diakoni

I delene (6-10) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte og/eller prestene har ansvar for, og som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. \* SE OGSÅ VEILEDNINGEN.

Har menigheten vedtatt lokal plan for trosopplæring?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei
Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei

### 6.A Opplæring og diakoni - barn 0-12 år

		Samarbeid med andre sokn <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall deltakere	Antall tilbud
5.A.1 Arrangerte menigheten <u>babysang</u> eller <u>småbarnsang</u> for barn 0-5 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	80	
5.A.2 Drev menigheten søndagsskole?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	50	
5.A.3 *Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 0-5 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
5.A.4* Gjennomførte menigheten enkeltarrangement for barn 0-5 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		Antall tilbud 1
5.A.5 *Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 6-12 år?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
5.A.6 *Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, eirer ol. for barn 6-12 år?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		Antall tilbud 1
5.A.7 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):	Moss			

### 5.B Opplæring og diakoni - unge 13-15 år

Her føres opplæringstilbud og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-15 år. Unntatt opplæring for konfirmanter. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang skal det gis et anslag på hvor mange barn (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

		*Samarbeid med andre sokn <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall tilbud	Antall deltakere
5.B.1 Drev menigheten ungdomsklubb, ungdomskafé, nattkafé etc?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	1	30
5.B.2 Drev menigheten andre grupper/foreninger/tiltak for ungdom?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
5.B.3 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):				

### 5.C Opplæring og diakoni - unge etter konfirmasjonsalder - 16 - 25 år

		*Samarbeid med andre sokn <input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall tilbud	Antall deltakere
5.C.1 Drev menigheten ungdomsklubb, ungdomskafé, nattkafé etc.?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	1	8
5.C.2 Drev menigheten idrettsgrupper, inkludert <RIK?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
5.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l.?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	1	8
5.C.4 *Drev menigheten bibelgrupper eller andre opplæringstiltak for ungdom?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
5.C.5 Hadde menigheten tilbud om leir eller weekend-opphold for ungdom?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
5.C.6 Drev menigheten andre grupper/foreninger/tiltak for ungdom?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
5.C.7 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger):				

### 5.D Opplæring og diakoni - ulike tilbud til voksne



		Samarbeid med andre sokn <input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	Antall grupper/tilbud		
5.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper, bibelringer, samtalegrupper eller husfelleskap for voksne?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>		
5.D.2 *Organiserte menigheten bibelkurs for voksne?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>	Personer som benyttet tilbudet	<input type="text"/>
5.D.3 Hadde menigheten andre opplæringstilbud?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>		
5.D.4 Hadde menigheten tilbud om ekteskapsgrupper/samlivsgrupper?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text"/>		
5.D.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="text" value="4"/>		
5.D.6 Hadde menigheten tilbud om eldretreff/-kvelder?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	<input type="text" value="1"/>		
5.D.7 Holdt soknet/menigheten andakter på institusjon eller aldershjem?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall andakter <input type="text" value="41"/>		
5.D.8 Hadde menigheten besøkstjeneste?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall besøk <input type="text" value="200"/>		
5.D.9 Ble det arrangert turer for menigheten?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Antall turer <input type="text" value="1"/>		
5.D.10 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med integreringsarbeid? Antall tilbud.	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	... rettet mot innvandrere <input type="text" value="1"/>	rettet mot personer med funksjonshemming <input type="text" value="3"/>	... rette mot andre utsatte grupper <input type="text" value="1"/>
5.D.11 Hadde menigheten andre diakonale tilbud?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	Andre diakonale tilbud <input type="text" value="1"/>		
5.D.12 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme tiltak/personene flere ganger):	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> Moss, <input type="text"/> <input type="button" value="v"/> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block; margin-left: 10px;"> Rygge, <input type="text"/> <input type="button" value="v"/> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block; margin-left: 10px;"> Ekholt <input type="text"/> <input type="button" value="v"/> </div>				

## 7 Kirkemusikk og kulturarbeid

Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk?

Ja  Nei

### 7.A Kor og korgrupper

Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi?

Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. Alle medvirkende sokn føres opp under pkt. 10 felles virksomhet, pkt. 10.1.3. I pkt 7a føres antall kor og antall medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent eller går i koret noenlunde fast.

	Antall kor/korgrupper	Antall medlemmer
7.A.1 Kor for barn og unge	<input type="text" value="4"/>	<input type="text" value="115"/>
7.A.2 Kor for voksne/familiekor	<input type="text" value="2"/>	<input type="text" value="60"/>

### 7.B Konserter, musikkandakter o.l.

Antall konserter og musikkandakter

Antall personer som benyttet seg av tilbudene

avholdt i regi av menigheten?

7

1090

7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi av andre?

8

2507

### 7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?

	Antall kulturarrangementer	Antall personer som benyttet seg av tilbudene	Spesifiser tilbud/arrangement
7.C.1 ... I regi av menigheten	2	95	Jeløykirkens dager: Formiddagssamling m kåseri Ettermiddagsmøte m fordrag
7.C.2 ... I regi av andre	1	490	Operasjon dagsverk arr Kirkeparken vgs

### 7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet?

		Antall dager/kvelder åpent i løpet av året
7.D.1 Åpen kirke	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	
7.D.2 Veikirke	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	

## 8 Frivillige medarbeidere

### 8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid? (En person telles en gang i dette feltet).

Totalt antall frivillige

169

### 8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var med i:

	Antall frivillige
3.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester?	81
3.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)?	10
3.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13-25 år)?	22
3.B.4 ...menighetens diakonale arbeid?	26
3.B.5 ...menighetens kultur- og konsertarrangementer?	12
3.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid?	37
..... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet?	15
3.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6?	52

### 8.C Opplæring og samlinger

		Antall samlinger/tilbud	Antall personer som benyttet tilbudene
3.C.1 Gav menigheten tilbud om opplærings- eller motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		
3.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, medarbeiderfest o.l.?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		

## 9 Misjons- og solidaritetsarbeid

		*Samarbeid med andre sokn?	Hvor mange sokn samarbeider om prosjekt (ene)?	Antall prosjekt
9.1 Var menigheten engasjert i misjons- og solidaritetsprosjekt i andre and?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei		1

## 10 Felles virksomhet med andre sokn

### 10.1 Hadde soknet fellestiltak med andre sokn på noen av følgende virksomhetsområder?

10.1.1 Gudstjenester?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	2
10.1.2 Kirkemusikk/kor/kulturarbeid?	<input type="radio"/> Ja <input checked="" type="radio"/> Nei	
10.1.3 Andre fellestiltak?	<input checked="" type="radio"/> Ja <input type="radio"/> Nei	2

### L1 Ofringer, innsamlinger og gaver

	Totalt beløp, hele kroner	Hvor stor del av beløpet var til egen virksomhet? Hele kroner
11.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved offer/kollekt i kirken?	247418	124531
11.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via menighetens givertjeneste?	155800	155800
11.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av menigheten ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer, messer og ignende?	426090	129363

### L2 Merknader:

Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra året før. Det bør også nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere sokn.

7.A.2 Har nå ført opp voksenkoret som kantor(utenom stilling) driver og som øver i kirken og brukes i gjennomføringen av mange av våre gudstjenester.

8.B.1 Økt antall frivillige i gudstjenestearbeidet fordi kormedlemmer som bidrar jevnlig med sang og forsang i gudstjenesten er regnet med.

11.3. Innsamlet beløp til fasteaksjonen er medregnet(108 000,-) ikke tatt med i 2014

### L3 Kontroll mot forrige år - fylles ut automatisk.

[Denne seksjonen gir vi dere mulighet til å gjøre en sammenligning mot tall fra forrige år på enkelte felt i skjema. Det er lagt inn noen kontroller (grenseverdier) mot 2012-tall. Dersom disse kontrollene slår ut for enkelte felt, ber vi dere ta en ekstra sjekk av årets tall. Eventuelt forklarer store avvik i pkt. 12 merknader.

Felt navn	Absolutt avvik	Prosentvis avvik	Verdi forrige periode
2.1 Innmeldinger	1	33,3	3
2.2 Utmeldinger	10	34,5	29
3.1 Dåpshandlinger	6	9,2	65
3.3 Konfirmasjoner	7	9,7	72
3.4 Vielser	-2	-11,8	17
3.6 Gravferder	6	6,3	96
4.A.3 Totalt antall gudstjenester	4	3,3	121
4.A.3 Totalt antall deltakere på gudstjenester	2178	17,7	12274
4.C.1 Nattverdsgudstjenester, antall	4	4,3	94
4.C.1 Deltakere til nattverd	267	7,6	3517
4.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn	0	0,0	0
4.C.5 Deltakere på gudstjenester for barnehagebarn			
4.C.6 Gudstjenester for skoleelever	0	0,0	4
4.C.6 Deltakere på skolegudstjenester	-120	-8,6	1396
4.C.9 Julaftengudstjenester	0	0,0	2
4.C.9 Deltakere på julaftengudstjenester	3	0,2	1285
4.A.4 Deltakere på kirkens gudstjenester (antall)	41	105,4	39



5.C.3 Lederkurs - antall deltakere	8	50,0	10
5.D.7 Andakter på institusjon - antall	4	10,8	37
7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge	15	15,0	100
7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor	42	233,3	18
11.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner	29813	13,7	217605
11.2 Givertjenester - totalt i kroner	12900	7,6	168700
11.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner	131955	44,9	294135